

# KONCEPT ApS

Åsum Bygade 15  
5240 Odense NØ

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/04/2018**

---

**Christian Gørtz**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 10 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KONCEPT ApS  
Åsum Bygade 15  
5240 Odense NØ

Telefonnummer: 21422884

e-mailadresse: christian@new-art.dk

CVR-nr: 32562485

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Flakkhaven 1  
5000 Odense C  
DK Danmark

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 for Koncept ApS.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.  
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.  
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultat af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2017 – 31. december 2017.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, den 23/04/2018

## Direktion

Christian Thiel Gørtz  
Direktør

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet at årsrapporten for det kommende år ikke skal revideres.

# Ledelsesberetning

## **Aktiviteter:**

Selskabet driver leasingvirksomhed samt handel med byggematerialer.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets drift har udviklet sig tilfredsstillende i årets løb.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning:**

Der er ikke indtrådt usædvanlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

### Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for Koncept ApS er udarbejdet i overensstemmelse med Årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder samt regnskabsvejledningen for mindre virksomheder.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætningen

Nettoomsætningen indregnes efter faktureringsprincippet, og omfatter således værdien af årets leverede varer og tjenesteydelser med fradrag af merværdiafgift og prisnedslag, der er direkte forbundet med salget.

### Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger.

## Balance

### Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar værdiansættes til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider.

Anskaffelser med en kostpris under skattemæssig grænse for småanskaffelser indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|  | Note | 2017<br>kr.   | 2016<br>kr.    |
|--|------|---------------|----------------|
| Nettoomsætning .....   |      | 357.026       | 1.053.584      |
| Produktionsomkostninger .....                                  |      | -275.638      | -939.622       |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                                    |      | <b>81.388</b> | <b>113.962</b> |
| Distributionsomkostninger .....                                |      |               | 0              |
| Administrationsomkostninger .....                              |      | -22.516       | -86.523        |
| Andre driftsindtægter .....                                    |      |               | 0              |
| Andre driftsomkostninger .....                                 |      |               | 0              |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                  |      | <b>58.872</b> | <b>27.439</b>  |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder ..... |      |               | 0              |
| Andre finansielle indtægter .....                              |      |               | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                          |      | -10.332       | -12.551        |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                        |      | <b>48.540</b> | <b>14.888</b>  |
| Skat af årets resultat .....                                   | 1    | -11.116       | -2.772         |
| <b>Årets resultat .....</b>                                    |      | <b>37.424</b> | <b>12.116</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                         |      |               |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....          |      |               | 0              |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....   |      |               | 0              |
| Overført resultat .....  |      | 37.424        | 12.116         |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>37.424</b> | <b>12.116</b>  |

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|  | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Goodwill .....                                     |      |                | 0              |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      |                | <b>0</b>       |
| Grunde og bygninger .....                          |      |                | 0              |
| Produktionsanlæg og maskiner .....                 |      |                | 0              |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      |      | 20.000         | 0              |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        |      | <b>20.000</b>  | <b>0</b>       |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |      |                | 0              |
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....     |      |                | 0              |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |      |                | 0              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      |                | <b>0</b>       |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>20.000</b>  | <b>0</b>       |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                  |      |                | 0              |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....           |      |                | 0              |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                |      |                | <b>0</b>       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 151.250        | 141.250        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....    |      |                | 0              |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      |                | 804.502        |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... |      | 768.250        | 0              |
| Tilgodehavende skat .....                          |      | 8.557          | 19.673         |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 27.014         | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>955.071</b> | <b>965.425</b> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |      |                | 0              |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>   |      |                | <b>0</b>       |
| Likvide beholdninger .....                         |      |                | 0              |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>955.071</b> | <b>965.425</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>975.071</b> | <b>965.425</b> |



# Balance 31. december 2017

## Passiver

|   | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 125.000        | 125.000        |
| Andre reserver .....  |      |                | 0              |
| Overført resultat .....   |      | -29.611        | -67.036        |
| Forslag til udbytte .....   |      |                | 0              |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>95.389</b>  | <b>57.964</b>  |
| Hensættelse til udskudt skat .....  |      |                | 0              |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>   |      |                | <b>0</b>       |
| Gæld til realkreditinstitutter .....  |      |                | 0              |
| Gæld til banker .....   |      |                | 0              |
| Skyldig selskabsskat .....  |      |                | 0              |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      |                | <b>0</b>       |
| Gæld til realkreditinstitutter .....  |      |                | 0              |
| Gæld til banker .....   |      |                | 96.190         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 27.132         | 10.879         |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                             |      |                | 0              |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....                             |      |                | 0              |
| Skyldig selskabsskat .....  |      |                | 0              |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... | 2    | 852.550        | 800.392        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....                                       |      |                | 0              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>879.682</b> | <b>907.461</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>879.682</b> | <b>907.461</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>975.071</b> | <b>965.425</b> |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                         | 2017<br>kr. | 2016<br>kr. |
|-------------------------|-------------|-------------|
| Ændring af udskudt skat | 11.116      | 2.772       |

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Heraf udgør gæld til hovedanpartshaver tkr. 735.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | 2017 | 2016 |
|------------------------------------|------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0    | 0    |